[image: image1.png]t\sgq U)ZU N‘.\:DSS p)oe 3303 o:or.\mge 8.9.8 oaqs awe :DBSS 609 gcls 3998

LR RSN T ER R

                       海发工函〔2017〕35号
关于召开《云南省西双版纳州通信基础设施专项规划》征求意见座谈会的通知

各有关部门：

根据勐海县人民政府要求，为推进全县通信基础设施建设，支持信息通信业健康快速发展，加快推进“互联网+”发展，推动工业化、信息化、城镇化协调发展。经研究，召开全县信息通信基础设施规划座谈会，有关事项通知如下：
一、会议时间及地点

2017年3月10日（星期五）上午9:00，县发展改革和工业信息化局二楼会议室。

二、会议内容

审议《云南省西双版纳州通信基础设施专项规划》。

三、参会人员

各单位分管领导一名。

联系人：毛寅梁，联系电话：13759254244。

               勐海县发展改革和工业信息化局

                  2017年3月9日

PAGE
​— １ —